委 托 毕 业 设 计 协 议 书

甲方：北京航空航天大学网络空间安全学院

甲方学生：          （ID：         ）          联系电话：82339538
甲方指导教师：                                 联系电话：

乙方：                                         联系电话：

乙方人力资源部门负责人：                       联系电话：

乙方指导教师：                                 联系电话：

甲方学生（以下简称学生），志愿到乙方结合网络空间安全类项目进行毕业设计，乙方同意接收。为保证双方及当事人的权益，达成如下协议：

1. 毕业设计是本科学生必须参加的重要实践教学环节，甲方对乙方拟定的毕设题目及研究内容进行审核，乙方提供必要的科研条件，确保学生毕业设计质量达到甲方要求。

2. 为了保证毕业设计质量，乙方须委派乙方指导教师（以下简称校外导师）进行指导，校外导师负责对毕业设计进度、完成质量和出勤等进行考核，并积极与甲方指导教师（以下简称校内导师）沟通，及时反馈学生毕设情况。乙方人力资源部门负责人对校外导师的毕设指导工作进行考核，并反馈给甲方。

3. 毕业设计期间，学生遵守乙方各项规章制度，服从校外导师的安排。

4. 乙方须对学生开展安全教育，加强学生安全意识。

5. 校外导师和校内导师每周检查学生的毕设进度，并在毕设手册上签字。校外导师须参加甲方组织的毕设开题、中期检查、毕设答辩等工作。校外导师和校内导师共同负责学生毕设论文的审阅及评分。

6. 本协议经双方签字、盖章后生效。

7. 学生毕业设计拟定题目：

甲方学生：                （签字）

甲方指导教师：            （签字）                乙方指导教师：          （签字）

甲方：北京航空航天大学网络空间安全学院 （盖章）   乙方：                  （盖章）

                                       乙方人力资源部门负责人：

（签字）

                         年   月   日                             年  月   日